



ABS Alarm og Sikkerhed Holding A/S

Frederiks Plads 8, 7. 3., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 21 47 67 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Tom Amby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABS Alarm og Sikkerhed Holding A/S Frederiks Plads 8, 7. 3. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 21 47 67 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tom Amby Birgitte Koch Amby Kathrine Koch Amby Mathilde Amby-Tværmose
Direktion	Birgitte Koch Amby
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	ABS Alarm & Sikkerhed A/S, Lystrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af investering i aktier som holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod -625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.088.109 kr. mod 767.726 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.625	-625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.000.000	750.000
Andre finansielle indtægter	121.992	25.567
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.420	-2.244
Resultat før skat	3.112.947	772.698
Skat af årets resultat	-24.838	-4.972
Årets resultat	3.088.109	767.726
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	900.000
Overføres til overført resultat	88.109	0
Disponeret fra overført resultat	0	-132.274
Disponeret i alt	3.088.109	767.726

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		1.000.053	1.000.053
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.000.053</u>	<u>1.000.053</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.000.053</u>	<u>1.000.053</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.448.951	255.310
Andre tilgodehavender		<u>332.848</u>	<u>312.820</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.781.799</u>	<u>568.130</u>
Likvide beholdninger		<u>8.738</u>	<u>1.040</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.790.537</u>	<u>569.170</u>
Aktiver i alt		<u>3.790.590</u>	<u>1.569.223</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	179.129	91.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	900.000
Egenkapital i alt	<u>3.689.129</u>	<u>1.501.020</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.588	59.396
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.837	4.972
Anden gæld	4.036	3.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.461</u>	<u>68.203</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>101.461</u>	<u>68.203</u>
Passiver i alt	<u>3.790.590</u>	<u>1.569.223</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	510.000	223.294	750.000	1.483.294
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-132.274	900.000	767.726
Egenkapital 1. januar 2023	510.000	91.020	900.000	1.501.020
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.109	3.000.000	3.088.109
	510.000	179.129	3.000.000	3.689.129

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.220	2.070
Andre finansielle omkostninger	<u>200</u>	<u>174</u>
	<u>3.420</u>	<u>2.244</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKA1 af 7/9 - 1998 ApS, CVR-nr. 21340987, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties.
